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Samarbeid om løsninger for termisk isolasjon og armeringsprodukter 

HauCon Norge AS er den nye leverandøren av 

produkter  Schöck Bauteile 

Den tyske spesialisten for termiske isolasjonsløsninger Schöck Bauteile 

GmbH, Baden-Baden og den norske leverandøren HauCon Norge AS på 

Snarøya starter i januar 2009 et nytt samarbeid. 

Produktserien omfatter den termiske isolasjonsløsningen Schöck Isokorb, 

skjærkraftsdybler Schöck SLD, Schöck Bole skjærkraftsanker og 

sandwichveggankeret Schöck Combar.  

 

“HauCon har en sterk salgsvirksomhet i Norge, med regionale 

distribusjonssentraler som sikrer rask levering. Kompetente 

salgsrepresentanter er spredt over hele landet, slik at de kan reagere 

hurtig på kundenes behov. Dette er et krav for å selge vårt kjerneprodukt 

Schöck Isoborb, som ble oppfunnet av selskapets grunnlegger, Eberhard 

Schöck," sa Nikolaus Wild, administrerende direktør i Schöck. 

 

"Med Schöcks produkter ønsker vi å vokse videre i Norge til å bli den mest 

kompetente leverandøren til byggeindustrien. Schöck gir HauCon en 

ypperlig mulighet til å fokusere mer på tekniske produkter og løsninger i 

byggebransjen,” fortsetter HauCons administrerende direktør, John-Otto 

Lippert.   
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I Norge vil HauCon være kontaktadressen for konsultenter, arkitekter, 

entrepenører og elementprodusenter som benytter termisk isolasjon og 

spesielle armeringsprodukter, samt at HauCon har et stort utvalg av andre 

produktløsninger. 

 

Om Haucon 

HauCon-gruppen er Skandinavias ledende leverandører av 

spesialprodukter og tekniske løsninger til byggebransjen. Denne 

posisjonen er et direkte resultat av en vellykket strategi for å dekke 

kundenes individuelle behov. Vår virksomhet bygger på kompetanse, tillit 

og fleksibilitet, samt en filosofi om å levere verdibaserte og 

gjennomutviklede løsninger. Det viktigste av alt er likevel vår service, som 

hjelper kundene å nå målene sine. 

Som en følge av det høye servicenivået opparbeider HauCon et nært 

forhold til sine kunder, leverandører og samarbeidspartnere. 

 John-Otto Lippert, administrerende direktør, HauCon Norge 

 

Om Schöck 

Schöck-gruppen har vokst til å bli Europas ledende leverandør av 

innovative strukturelle lastbærende isolasjonsprodukter. Hovedkontoret 

ligger i Baden-Baden i det sørlige Tyskland. I tillegg har Schöck 

datterselskaper i Storbritannia, Østerrike, Sveits, Polen, Nederland og 

Ungarn. Videre har selskapet salgsteam i Frankrike og Russland, samt 

partnere i mange andre europeiske land. Schöck har som mål å levere 

teknisk støtte og kundeservice av det høyeste nivå til byggebransjen.  



 
 
 
  

 

 
 
Pressemelding Haucon Schöck                                                                                      Side 3 av 3 
Versjon: 29.01.2009 
 

 

Schöck har 450 medarbeidere som jobber for å utvikle nyskapende 

byggeløsninger. 

Du finner mer informasjon om Schöck og deres produkter på 

www.schoeck.no. 

 

Om Innotec: 

Schöck ønsker særskilt å takke vår lojale og ytterst kompetente partner 

Innotec for 22 år med suksessrikt forretningssamarbeid. Æren for å ha 

introdusert vårt produkt Isokorb og konseptet med en termisk 

isolasjonsløsning i Norge tilhører Johnny Walstad, som har lagt ned et 

fremragende arbeid for oss i to tiår. 

 

Snarøya, 20. januar 2009 

 

Pressekontakter 

HauCon Norge AS, Snarøyveien 67, Hangar 2, Koksa, 1367 Snarøya  

Tlf.: + 47 67 11 56 90, Faks: + 47 67 11 56 91, E-post: jol@haucon.no. 


